
14ème Grand Prix historique du Pas de Calais
Croix en Ternoix 2022

VINTAGE
Essais Séance 1

Historique de la séance
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 5 CHIGOT CEDRIC

No 7 QUARTIER ERIC (Rg=8)

Pass 11 1:32.143

Pass 26 2:40.751 1 1:08.608 **

Pass 42 3:50.478 2 1:09.727

Pass 60 4:59.809 3 1:09.331

Pass 78 6:08.759 4 1:08.950

Pass 94 7:17.770 5 1:09.011

Pass 111 8:28.093 6 1:10.323

Pass 128 9:37.843 7 1:09.750

In 148 10:57.284 8 1:19.441

No 23 MASURE YANN (Rg=12)

Pass 16 1:39.950

Pass 33 2:54.517 1 1:14.567 *

Pass 52 4:07.824 2 1:13.307 *

Pass 70 5:21.775 3 1:13.951

Pass 87 6:35.767 4 1:13.992

Pass 105 7:51.143 5 1:15.376

Pass 123 9:07.238 6 1:16.095

Pass 140 10:19.430 7 1:12.192 *

In 158 11:44.772 8 1:25.342

Pass 176 13:13.497 9 1:28.725

Pass 186 14:26.590 10 1:13.093

In 198 15:55.455 11 1:28.865

No 24 DUFRESNOY XAVIER (Rg=17)

Pass 18 1:50.076

Pass 36 3:16.456 1 1:26.380 *

Pass 54 4:40.552 2 1:24.096 *

Pass 76 6:04.867 3 1:24.315

Pass 98 7:30.068 4 1:25.201

Pass 120 8:55.260 5 1:25.192

Pass 138 10:19.052 6 1:23.792 *

Pass 157 11:44.318 7 1:25.266

Pass 173 13:08.284 8 1:23.966

Pass 187 14:34.138 9 1:25.854

Pass 199 15:57.971 10 1:23.833

Pass 208 17:23.543 11 1:25.572

Pass 217 18:50.801 12 1:27.258

Pass 224 20:15.525 13 1:24.724

No 40 LEROY BRUNO (Rg=2)

Pass 3 1:25.456

Pass 21 2:36.137 1 1:10.681 **

Pass 38 3:45.713 2 1:09.576 *

Pass 56 4:54.262 3 1:08.549 *

Pass 73 6:03.072 4 1:08.810

Pass 90 7:10.720 5 1:07.648 *

Pass 107 8:18.956 6 1:08.236

Pass 126 9:26.119 7 1:07.163 *

Pass 143 10:32.609 8 1:06.490 *

Pass 156 11:39.291 9 1:06.682

In 171 12:56.245 10 1:16.954

In 189 14:42.626 11 1:46.381

No 54 COLLE REMI (Rg=11)

Pass 9 1:31.515

Pass 29 2:45.054 1 1:13.539 *

Pass 48 3:58.357 2 1:13.303 *

Pass 65 5:10.322 3 1:11.965 *

Pass 83 6:23.188 4 1:12.866

Pass 102 7:35.395 5 1:12.207

Pass 119 8:49.255 6 1:13.860

Pass 136 10:01.293 7 1:12.038

Pass 151 11:13.984 8 1:12.691

Pass 166 12:25.014 9 1:11.030 *

In 179 13:44.301 10 1:19.287

No 55 BASSIGNANI OLIVIER (Rg=7)

Pass 7 1:27.981

Pass 25 2:40.153 1 1:12.172 *

Pass 43 3:50.727 2 1:10.574 *

Pass 61 5:00.991 3 1:10.264 *

Pass 79 6:10.405 4 1:09.414 *

Pass 96 7:19.915 5 1:09.510

Pass 113 8:29.160 6 1:09.245 *

Pass 129 9:38.791 7 1:09.631

Pass 145 10:48.593 8 1:09.802

Pass 161 11:57.941 9 1:09.348

Pass 172 13:08.210 10 1:10.269

Pass 183 14:18.199 11 1:09.989

Pass 194 15:28.108 12 1:09.909

Pass 205 16:38.744 13 1:10.636

Pass 212 17:48.101 14 1:09.357

Pass 219 18:56.459 15 1:08.358 *

Pass 223 20:05.059 16 1:08.600

No 58 DEVILLARD ERIC (Rg=4)

Pass 13 1:35.352

Pass 31 2:46.566 1 1:11.214 *

Pass 47 3:57.519 2 1:10.953 *

Pass 63 5:07.404 3 1:09.885 *

Pass 80 6:17.748 4 1:10.344

Pass 97 7:27.476 5 1:09.728 *

Pass 115 8:36.399 6 1:08.923 *

Pass 131 9:45.788 7 1:09.389
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No 58 DEVILLARD ERIC (Rg=4)

Pass 147 10:54.494 8 1:08.706 *

Pass 163 12:03.141 9 1:08.647 *

Pass 175 13:11.917 10 1:08.776

Pass 185 14:21.117 11 1:09.200

Pass 196 15:28.780 12 1:07.663 *

Pass 203 16:37.227 13 1:08.447

In 213 17:53.676 14 1:16.449

No 62 TRICHET EMMANUEL (Rg=14)

Pass 10 1:31.540

Pass 30 2:45.619 1 1:14.079 *

Pass 49 3:58.643 2 1:13.024 *

Pass 66 5:11.958 3 1:13.315

Pass 85 6:25.872 4 1:13.914

Pass 103 7:39.373 5 1:13.501

In 121 8:58.762 6 1:19.389

No 63 THIRIEZ ALEX (Rg=15)

Pass 15 1:39.465

Pass 32 2:53.266 1 1:13.801 *

Pass 51 4:07.012 2 1:13.746 *

Pass 68 5:21.341 3 1:14.329

Pass 86 6:35.233 4 1:13.892

Pass 104 7:49.294 5 1:14.061

Pass 122 9:04.160 6 1:14.866

Pass 139 10:19.054 7 1:14.894

Pass 153 11:33.648 8 1:14.594

Pass 169 12:50.533 9 1:16.885

In 182 14:12.629 10 1:22.096

No 71 MOUNEY ALAIN (Rg=1)

Pass 8 1:28.668

Pass 24 2:39.368 1 1:10.700 *

Pass 40 3:46.843 2 1:07.475 **

Pass 58 4:54.921 3 1:08.078

Pass 75 6:03.737 4 1:08.816

Pass 91 7:11.251 5 1:07.514

Pass 108 8:19.017 6 1:07.766

Pass 125 9:25.270 7 1:06.253 **

Pass 142 10:31.775 8 1:06.505

Pass 155 11:39.079 9 1:07.304

Pass 168 12:46.373 10 1:07.294

Pass 180 13:53.238 11 1:06.865

In 192 15:05.349 12 1:12.111

No 76 DESBORDES CHRISTIAN (Rg=16)

Pass 14 1:39.198

Pass 35 2:57.458 1 1:18.260 *

Pass 53 4:12.875 2 1:15.417 *

Pass 71 5:28.813 3 1:15.938

Pass 88 6:44.437 4 1:15.624

Pass 106 7:59.593 5 1:15.156 *

Pass 124 9:15.150 6 1:15.557

Pass 141 10:31.456 7 1:16.306

In 160 11:52.683 8 1:21.227

No 78 TANGUY DIDIER (Rg=5)

Pass 6 1:26.765

Pass 22 2:36.348 1 1:09.583 **

Pass 39 3:46.621 2 1:10.273

Pass 57 4:54.597 3 1:07.976 *

Pass 74 6:03.520 4 1:08.923

Pass 92 7:11.863 5 1:08.343

Pass 109 8:20.715 6 1:08.852

Pass 127 9:28.526 7 1:07.811 *

Pass 144 10:36.989 8 1:08.463

Pass 159 11:45.650 9 1:08.661

Pass 170 12:53.793 10 1:08.143

Pass 181 14:04.636 11 1:10.843

Pass 193 15:13.020 12 1:08.384

Pass 202 16:21.599 13 1:08.579

Pass 209 17:31.598 14 1:09.999

Pass 215 18:40.491 15 1:08.893

Pass 220 19:48.309 16 1:07.818

Pass 225 20:56.215 17 1:07.906

No 85 GUERRY BENOIT (Rg=10)

Pass 12 1:32.446

Pass 28 2:44.918 1 1:12.472 *

Pass 46 3:56.318 2 1:11.400 *

Pass 64 5:07.579 3 1:11.261 *

Pass 81 6:19.673 4 1:12.094

Pass 99 7:31.101 5 1:11.428

Pass 117 8:42.595 6 1:11.494

Pass 134 9:53.422 7 1:10.827 *

Pass 150 11:04.264 8 1:10.842

Pass 164 12:16.097 9 1:11.833

Pass 177 13:27.254 10 1:11.157

Pass 188 14:38.978 11 1:11.724

Pass 197 15:50.759 12 1:11.781

In 207 17:21.222 13 1:30.463

No 89 PETIT MYRIAM (Rg=6)

Pass 5 1:26.488

Pass 23 2:39.216 1 1:12.728 *

Pass 41 3:49.418 2 1:10.202 *

Pass 59 4:59.055 3 1:09.637 *

Pass 77 6:08.391 4 1:09.336 *

Pass 95 7:19.763 5 1:11.372

Pass 112 8:28.632 6 1:08.869

Pass 130 9:39.260 7 1:10.628

Pass 146 10:49.100 8 1:09.840

Pass 162 11:58.219 9 1:09.119 *
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No 89 PETIT MYRIAM (Rg=6)

Pass 174 13:08.356 10 1:10.137

Pass 184 14:18.520 11 1:10.164

Pass 195 15:28.533 12 1:10.013

Pass 204 16:38.125 13 1:09.592

Pass 211 17:47.216 14 1:09.091 *

Pass 218 18:55.537 15 1:08.321 *

Pass 222 20:04.888 16 1:09.351

No 95 TRAN-DUC PATRICK (Rg=13)

Pass 4 1:26.373

Pass 27 2:41.284 1 1:14.911 *

Pass 45 3:53.962 2 1:12.678 *

Pass 62 5:06.647 3 1:12.685

Pass 82 6:19.712 4 1:13.065

Pass 101 7:33.339 5 1:13.627

Pass 118 8:45.928 6 1:12.589 *

Pass 135 9:59.448 7 1:13.520

Pass 152 11:14.379 8 1:14.931

Pass 167 12:27.433 9 1:13.054

Pass 178 13:40.102 10 1:12.669

Pass 190 14:52.647 11 1:12.545 *

Pass 200 16:05.806 12 1:13.159

Pass 206 17:19.080 13 1:13.274

In 214 18:40.091 14 1:21.011

No 118 SWEENEY MICKAEL (Rg=9)

Pass 19 2:09.653

Pass 37 3:29.643 1 1:19.990 *

Pass 55 4:41.926 2 1:12.283 *

Pass 72 5:53.835 3 1:11.909 *

Pass 93 7:13.719 4 1:19.884

Pass 114 8:31.690 5 1:17.971

In 137 10:02.816 6 1:31.126

Pass 191 15:01.387 7 4:58.571

Pass 201 16:19.598 8 1:18.211

Pass 210 17:32.424 9 1:12.826

Pass 216 18:44.067 10 1:11.643 *

Pass 221 19:55.540 11 1:11.473 *

Pass 226 21:06.242 12 1:10.702 *

No 153 SAMOYAULT PATRICK (Rg=18)

Pass 20 2:18.394

Pass 44 3:51.844 1 1:33.450 *

Pass 69 5:21.704 2 1:29.860 *

Pass 89 6:53.980 3 1:32.276

Pass 110 8:24.040 4 1:30.060

Pass 133 9:52.874 5 1:28.834 *

In 154 11:35.228 6 1:42.354

No 175 LEGRAND PHILIPPE (Rg=3)

Pass 17 1:41.351

Pass 34 2:57.456 1 1:16.105 *

Pass 50 4:06.927 2 1:09.471 *

Pass 67 5:13.843 3 1:06.916 **

Pass 84 6:23.231 4 1:09.388

Pass 100 7:31.164 5 1:07.933

Pass 116 8:39.531 6 1:08.367

Pass 132 9:50.948 7 1:11.417

Pass 149 10:57.829 8 1:06.881 *

In 165 12:21.379 9 1:23.550


